
  

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: 
Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková 
organizace 

Ulice, číslo popisné, PSČ:  Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem 

IČ: 49534963 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jiří Hendrich, ředitel Domova Na Zámku, p. o. 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
s názvem: 

„Výměna oken“ 

 
zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 5. 4. 2024 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace s předchozí žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace ze dne 4. 4. 2024. 

 

Dotaz č. 1 ze dne 4. 4. 2024, odpovědi přímo v textu červenou barvou: 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci je uvedeno, že závěsy mají být dle již vyměněných oken (ocelové s krytkami), 
ale dle rozhodnutí MULNL-OVŽP/37016/2022/Švl mají být závěsy mosazné s bambulkovými závěsy – 
co platí? 

Platí možnost ocelových závěsů se zdobnými mosaznými bambulkovými krytkami. Bude vybráno dle 
vzorníku s konzultací zástupce NPÚ. 

- prostřední dveře v kavárně, směrem do zahrady, jsou usazeny v kamenné pískovcové zárubni. 
Tento detail není zohledněn v zadávací dokumentaci a ve VV. 

Nové dovnitř otevíravé dveře do kavárny na východním průčelí lze zavěsit na nový vnitřní přisazený 
rám. Zavěsí se pravděpodobně do falce původní pískovcové zárubně. 

- okna O1, O2 a O3 mají rozdílné rozměry. Tento detail není zohledněn ve VV. 

Je třeba respektovat původní individuální rozměry, jde o historickou stavbu, kulturní památku. 
V zadávací dokumentaci a ve VV jsou uvedeny orientační rozměry, maximální. Každé okno bude 
zapotřebí zaměřit zvlášť. 

- dveře D5 mají rozdílné konstrukce a rozměry. Tento detail není zohledněn ve VV. 

Je třeba respektovat původní individuální rozměry a konstrukce, jde o historickou stavbu, kulturní 
památku. Opět bude nutné zaměřit každé zvlášť a řešit dodavatelem před vlastní výrobou (viz výše). 

- ve VV je položka „závěs okenní na vnější okna a balkonové dveře“, která nezohledňuje rozdílné 
závěsy na dovnitř otevíravé a ven otevíravé prvky. 

Bude respektován původní systém, jde o historickou stavbu, kulturní památku. Panty jsou dané dle 
otevírání ven/dovnitř, dle současných oken a dveří. Není nutné členit. 



  

  

Výroba a výměna oken bude provedena dle již stávajících měněných oken. Výrobní výkresy 
ještě neměněných oken či balkónových dveří budou předloženy a konzultovány s orgány 
památkové péče zhotovitelem po jeho výběru s ohledem na výše uvedený popis (čl. 2.2 – 
Zadávací dokumentace). Zadavatel tedy nebude poskytovat žádné výrobní výkresy před, 
během i po výběrovém řízení na zhotovitele. 

Možné nuance jsou zohledněny a zahrnuty ve Výkazu – výměru. 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  

 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel neprodlužuje zadávací lhůtu. 

 
 
V Lysé nad Labem, viz datum digitálního podpisu 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Hendrich 
ředitel Domova Na Zámku, p. o. 
 


		2024-04-05T15:56:01+0200
	Mgr. Jiří Hendrich




